АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2021 № 78
        г.Устюжна

   О распределении расходов
   бюджета муниципального

   образования Устюженское
   на  2021 год
Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Устюженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Распределить расходы  бюджета сельского поселения Устюженское по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации на 2021 год по разделам: «Жилищно-коммунальное хозяйство» следующим образом:
	Наименование
	Раз

-дел
	Под-

раздел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00

	1975,3

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	336,0

	Реализация проекта «Народный бюджет
	05
	02
	3500000901

	43,7

	Реализация проекта «Народный бюджет
	05
	02
	3500000901
	240
	43,7

	Реализация проекта «Народный бюджет
	05
	02
	35 0 00 S2270

	292,3

	Реализация проекта «Народный бюджет»
	05
	02
	35 0 00 S2270
	240
	292,3

	Благоустройство
	05
	03

	1639,3

	Обеспечение расходов на организацию уличного освещения
	05
	02
	35 0 00 S1090

	975,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	35 0 00 S1090
	240
	975,5

	Реализация проекта «Народный бюджет»
	05
	03
	35 0 00 S2270

	120,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	35 0 00 S2270
	240
	120,0

	Благоустройство
	05
	03
	60 0 00 00000

	543,8

	Уличное освещение
	05
	03
	60 0 00 01000

	44,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	60 0 00 01000
	240
	44,6

	Озеленение
	05
	03
	60 0 00 03000

	18,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	60 0 00 03000
	240
	18,9

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	60 0 00 04000

	95,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	60 0 00 04000
	240
	95,5

	Прочие мероприятия по

благоустройству поселений
	05
	03
	60 0 00 05000

	384,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	60 0 00 05000
	240
	384,8

2. На очередной сессии Совета сельского поселения Устюженское внести соответствующие изменения и дополнения в решение Совета муниципального образования Устюженское от 25.12.2020 № 138 «О бюджете муниципального образования Устюженское на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
Глава сельского
поселения Устюженское                                                                 И.Б.Смирнова